
ŠNŇ0WD 0 ~NLĹ MMUnho ~, vna im, im

Smlouva o poskytnuti náhradního plnění pro rok 2025 č. 2663
uzavřená jako smlouva nepojmenovaná dle ust. §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník

(dále ,smlouva")

mezi stranami:
vaz Guard s.r.o.
se sídlem: Poličanská 1487, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
jednajlcí: Lenka Lexová, jednatelka společnosti
lČ: 05584736
bankovní spojení: Komerční banka, as.
Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 266384,
(dále jen ,,VaZ Guard s,r.o.°' ČI ,,dodavatel")

a

DIČ: CZ05584736
číslo účtu:

, zápisem ze dne 22. n. 2016

Základn( škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115
se sídlem: Vodárenská 2115, 272 01 Kladno
jednajicľ: PaedDr. Zuzana Holečková, ředitelka školy
ič: 48705969 DIČ:
bankovn( spojeni: Komerční banka čÍslo účtu:
(dále Jen ,,zákazník")

Preambule

VaZ Guard s.r.o. prohlašuje, že zaměstnává vÍce než 50% osob se zdravotn(m postlženlm a splňuje tak
podmínku § 81 odst. 2 písm. b zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění.

Podle § 81 zákona jsou zaměstnavatelé s vÍce než 25 zaměstnanci v pracovním poměru povinni zaměstnávat
osoby se zdravotním postižením ve výši povinného podílu těchto osob na celkovém počtu zaměstnanců.
povinný podíl činí 4%. Tuto povinnost lze splnit i odebíránlm výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů
zaměstnáva]ľclch vÍce než 50% zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením.

Zákazník tak svou zákonnou povinnost může splnit odebráním výrobků a služeb od dodavatele (dále jen
máhradní plnění").

Účastníci se proto dohodli na uzavřeni této smlouvy.

ll.
Dohoda o poskytnuti a odběru náhradního pIněn(

5mluvn( strany sjednávají, že dodavatel poskytne a zákazník odebere od dodavatele náhradní plněni
v objemu 200 000 Kč bez DPH,

Zákazník se zavazuje odebrat náhradní plnění postupnými dÍ|čĹmj objednávkami tak, aby nejpozději do
31. 12. 2025, bylo odebráno náhradní plnění v celém objemu. Odebráním se rozumí závazné objednáM
náhradního plnění, u něhož následně nedojde ke zrušení objednávky. Dodavatel se zavazuje minimálně
v rozsahu jednou za kalendářní měsíc informovat zákazníka o aktuálním stavu odběru v režimu náhradního
plněni na jeho e-mailovou adresu: 1,frydova@seznam,cz.

Dodavatel je dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanostl povinen do 30 dnů od úhrady faktury vložit doklad
na portál MPSV. Notlfikačnl e-maily z portálu MPSV budou zákazníkovi zasIlány na e-mailovou adresu:
l.frydova@seznam.cz.

Náhradní plněni bude dodáno za ceny uvedené v platném ceníku dodavatele, příp. za ceny indlvlduálně
sjednané mezi dodavatelem a zákazníkem.

strana 1/ 2



Smlowa o ~. kad. tm

Ill.
Smluvní pokuta

Smluvn( strany sjednávají, že v případě nesplnění závazku zákaznlka odebrat od dodavatele náhradní plnění
dle ČI. II, této smlouvy, je zákazník povInen uhradit dodavateli smluvn( pokutu ve výši 8% ze zbývajícího
objemu neodebraného náhradn(ho pIněn(. Smluvní pokuta bude vyúčtována daňovým dokladem k datu 31.
12. 2025.

lV.
Závěrečná ujednáni

SmluvnĹ strany sjednávají, že podmínky objednání a dodání náhradnlho plněni se řídl rámcovou kupní
smlouvou, která je mezi stranami uzavřena. Rámcová kupní smlouva zůstává touto smlouvou nedotčena.

Smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu oběma smluvn(mi stranami. Společnost VaZ Guard s.r.o.
souhlasl s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

Smlouvu je možné měnit pouze pľsemnýml dodatky podepsanými oběma smluvnlml stranami.

Smluvní strany prohlašuji, že SI smlouvu přečetly, seznámily se tak s jejím obsahem
a pIně mu porozuměly, na důkaz čehož ke smlouvě připojují svoje podpisy:

VPrazedne '.. =ĺ_&:9"

za dodav
Lenka Lexová, Jednatelka společnosti

%r
.. . . . .

b(ú . C · -.

,. , :ns. , .-' ", .( l

r(Á;ČčL:sj::l ±-.;.o, _3 c)

(Z)

, kkchí ,n. l

za zákazníka
PaedDr. Zuzana Holečková, ředí a Školy

MatohM Bkola Kladno,
Vodárenská 2115

pří3pěvková organizace
Vodárenská 2115, 272 01 Kladno

IČO: 487 05 969, Tel.: 312681 165-6

strana 2 l 2


